Rozvrh hodin k 1. 9. 2025			Č.j.: ZSMS-Brum/210/2025	

[bookmark: _Hlk167872698]1. ročník - tř. uč. Mgr. Božena Zborovská 
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	

	Po
	ČJ
	ČJ
	VV
	PČ
	

	Út
	ČJ
	ČJ
	M
	M
	

	St
	ČJ
	M
	TV
	TV
	

	Čt
	ČJ
	ČJ
	M
	M
	

	Pá
	PRV
	PRV
	ČJ
	HV
	




2. ročník - tř. uč. Mgr. Anna Hlávková
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	Po
	ČJ
	ČJ
	VV
	VV
	

	Út
	ČJ
	ČJ
	M
	ČT
	M-G

	St
	M
	M
	TV
	TV
	

	Čt
	ČJ
	ČJ
	M
	M
	PČ

	Pá
	PRV
	PRV
	ČT
	HV
	




3. ročník –  tř. uč. Mgr. Marie Michnová
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	Po
	ČJ
	ČJ
	PRV
	PRV
	AJ
	
	
	

	Út
	M
	M
	ČJ
	VV
	VV
	
	
	

	St
	ČJ
	M
	TV
	TV
	
	
	
	

	Čt
	AJ
	ČT
	ČJ
	M
	PČ
	
	
	

	Pá
	ČJ
	M
	AJ
	HV
	ČT
	
	
	




4. ročník - tř. uč. Mgr. Jarmila Bielová
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	Po
	VL
	VL
	ČJ
	M
	AJ
	
	
	

	Út
	PŘ
	PŘ
	ČT
	ČJ
	M
	---
	VV
	PČ

	St
	ČJ
	ČJ
	AJ
	M
	
	
	
	

	Čt
	ČJ
	ČT
	INF
	M-G
	HV
	
	
	

	Pá
	ČJ
	M
	AJ
	TV
	TV
	
	
	



5. ročník - tř. uč. Mgr. Jarmila Bielová
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	Po
	ČJ
	ČJ
	VL
	VL
	
	
	
	

	Út
	M
	M
	ČJ
	ČT
	AJ
	---
	VV
	PČ

	St
	PŘ
	PŘ
	INF
	M
	ČJ
	
	
	

	Čt
	ČJ
	ČJ
	M
	M-G
	HV
	
	
	

	Pá
	AJ
	AJ
	ČT
	TV
	TV
	
	
	



Změna rozvrhu vyhrazena do 15. září.	
V Brumovicích dne 25. 8. 2025					Mgr. Marie Michnová
